Вр-272669

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022 г.  №  541-П/АДМ

       г. Златоуст

О создании межведомственного

штаба по оказанию социальной

помощи мобилизованным гражданам

и военнослужащим, а также членам

их семей

В соответствии с Федеральными законами от 26.02.1997 г. № 31-ФЗ

«О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской

Федерации от 21.09.2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации

в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа, в целях

содействия и оказания социальной помощи мобилизованным гражданам

и военнослужащим,  и членам их семей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственный штаб по оказанию социальной помощи

мобилизованным гражданам и военнослужащим, а также членам их семей

(приложение).

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа А.Ю. Сюзев

Рассылка: Бобылев В.В., Жиганьшин В.Р., Сюзев А.Ю., Галимский В.А., Ширкова Н.А.,

Ганеев Ю.А., УСЗН, МКУ УОиМП, МКУ УФКиС, МКУ УК ЗГО, МКУ ЗГО «УЖКХ»,

СД ЗГО, ПУ, ООВ, пресс-служба, прокуратура

2

Вр-272669

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

постановлением Администрации

Златоустовского городского округа

от 02.12.2022 г. № 541-П/АДМ

Состав

межведомственного штаба по оказанию социальной помощи

мобилизованным гражданам и военнослужащим, а также членам их семей

Пекарский М.Б. - Глава Златоустовского городского округа, руководитель

штаба

Ширкова Н.А. - заместитель Главы Златоустовского городского округа

по социальным вопросам, заместитель руководителя

штаба

Балыков М.А. - начальник Правового управления Администрации

Златоустовского городского округа

Брейкина И.Б. - руководитель Управления социальной защиты

населения Златоустовского городского округа,

ответственное лицо за взаимодействие

с Министерством социальных отношений Челябинской

области в части предоставления сведений о семьях,

проживающих на территории муниципального

образования

Ганеев Ю.А. - заместитель Главы Златоустовского городского округа

по общим вопросам

Казимирчук В.В. - Военный комиссар (г. Златоуст и Кусинского района

Челябинской области)

Калашникова Л.Д. - главный врач государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Городская больница

г. Златоуст»

Карюков А.М. - председатель Собрания депутатов Златоустовского

городского округа, секретарь местного отделения

всероссийской политической партии «Единая Россия»

Корнеева Ю.Ю. - исполняющий обязанности главного врача

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Городская детская больница

г. Златоуст»

3

Вр-272669

Накоряков П.М. - начальник муниципального казенного учреждения

Управление по физической культуре и спорту

Златоустовского городского округа

Соловьева О.Ю. - начальник муниципального казенного учреждения

Управление культуры Златоустовского городского

округа

Сюзев А.Ю. - первый заместитель Главы Златоустовского городского

округа - начальник Экономического управления

Администрации Златоустовского городского округа

Туманов А.Г. - начальник муниципального казенного учреждения

Управление образования и молодежной политики

Златоустовского городского округа

Хан А.А. - заместитель начальника муниципального казенного

учреждения Управление образования и молодежной

политики Златоустовского городского округа,

ответственное лицо за организацию работы

муниципального штаба #МЫВМЕСТЕ и направление

ежедневной информации в региональный штаб

#МЫВМЕСТЕ

		2022-12-05T11:51:22+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА